
Resarö Vägförening

Undertecknad har tidigare till Resarö Vägförening inbetalat 10 000 kr för att få dispens för

 Samtliga transporter är genomförda

 Denna blankett är komplett ifylld och inlämnad i föreningens brevlåda 

 Eventuella reparationer utförda av fastighetsägare, leverantör eller vägförening är klara

 vägsträckan är besiktigad och godkänd av vägfogden

 eventuella tvister och diskussioner  vara avklarade och godkända av föreningsstyrelsen

Fastighetsbeteckning Kontoinnehavarens namn

Datum Bankens namn

Namnteckning fastighetsägare Clearingnummer

Namnförtydligande Kontonummer

Nås på telefon dagtid och kvällstid Mejladress

Eventuell skaderapport

Intyg från vägfogde (ifylles av vägfogden efter inlämnandet i brevlådan)

Använda vägavsnitt är avsynade. Inga skador noterade alternativt att ev. skador åtgärdade
Namnteckning vägfogde Eventuella kostnader för reparation som ska dras från

depositionen:

överskridande av maximalt axeltryck på vägföreningens vägnät i samband med byggnation.

Begäran om återbetaning av deposition om 10 000 kr

samtliga transporter till/från fastighet som dispensen avser vara slutförda.

längre. Undertecknad begär därför återbetalning av depositionsbeoppet om 10 000 kr.

Detta inkluderar samtliga transporter med tyngre fordon. Detta gäller även transporter av 

Innan denna blankett ifylls och lämnas i vägföreningens brevlåda, snett mot ICA Resarö, skall

vägföreningen via mejladress info@resarovagforening.se.

innan blanketten lämnas in. Vid minsta osäkerhet om hur reparationen ska utföras, kontakta 

Vid eventuella skador som ni själva eller leverantör/entreprenör vill åtgärda skall vara slutförda 

För att vägföreningen ska kunna utbetala deposition, eller delar därav, krävs således följande: 

byggnadsställningar, marksten, fyllnadsmassor (jord, sand, sten mm), häckar, växthus etc. 

De transporter, för vilka dispens medgivits, har nu slutförts och behov av dispens föreligger inte

info@resarovagforening.se   Resarö Vägförening                        

Ytterbyvik 1, 185 94  Vaxholm

www.resarovagforening.se


